Ofício GP. Nº. 826/2005

Botucatu, 14 de outubro de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 751/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO DUARTE NOGUEIRA JÚNIOR

Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento

Avenida Miguel Stéfano, 3900

CEP 04301-903

São Paulo - SP